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Trzypokojowe mieszkanie w okolicach Jasnych Błoni
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Ks. Piotra Skargi

cena 485 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 83,88 m2

Przestronne mieszkanie 3-pokojowe w okolicach Jasnych Błoni – idealne do własnej aranżacji!

Szukasz mieszkania, które urządzisz według własnego pomysłu? To oferta dla Ciebie!

Na sprzedaż trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 83,88 m², położone na pierwszym piętrze klimatycznej
kamienicy. Dzięki dużym oknom (wymienionym ok. 5 lat temu) mieszkanie jest doskonale doświetlone przez cały
dzień. Dodatkowo właściciel korzysta z piwnicy.

Najważniejsze atuty:
Trzy ustawne pokoje – świetne zarówno dla rodziny, jak i pod wynajem
Kuchnia i łazienka – przestrzeń do własnej aranżacji
Piwnica w cenie – dodatkowe miejsce do przechowywania
Dwustronne doświetlenie – naturalne światło przez cały dzień
Centralne ogrzewanie z sieci miejskiej



Możliwość remontu według własnego gustu

Lokalizacja, która ułatwia życie:
- Blisko szkoła, sklepy i targowisko Manhattan
- W pobliżu znajduje się szpital
- Zielone tereny rekreacyjne, Jasne Błonia i plac zabaw – idealne dla rodzin
- Dostępne miejsca parkingowe poza Strefą Płatnego Parkowania

To mieszkanie to doskonała baza do stworzenia wymarzonego wnętrza!
Zapraszam do kontaktu i na prezentację!

Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe! Kompleksowa usługa gwarantuje bezpieczeństwo każdej transakcji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAP22977 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 83, 88 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 782, 07 PLN

Cena 485 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

06.03.2025 Monitoring Czynsz administracyjny

760, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=485000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


